

ØRIS-GRUPPEN ApS

Nybovænget 1
9632 Møldrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Bente Øris
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØRIS-GRUPPEN ApS

Nybovænget 1

9632 Møldrup

Telefonnummer: 51337776

CVR-nr: 32162940

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et underskud på kr. -269.835, som ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. -1.280.322.

Ledelsen vurderer i forbindelse med regnskabsaflæggelsen, at der kan lægges going concern til grund for regnskabet. Det er ledelsens vurdering, at det nødvendige kapitalberedskab bliver imødebet til fortsat drift de næste 12 måneder.

Selskabets har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen har fortsat focus på indtjeningen og omkostningsniveauet, og det forventes, at selskabet kan opnå et overskud inden for en årrække.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-88.778	66.912
Personaleomkostninger			-181.169
Lønninger		-174.373	-177.764
Andre omkostninger til social sikring		-6.324	-3.405
Resultat af ordinær primær drift		-269.475	-114.257
Andre finansielle indtægter		1	
Øvrige finansielle omkostninger		-361	-206
Ordinært resultat før skat		-269.835	-114.463
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-269.835	-114.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-269.835	-114.463
I alt		-269.835	-114.463

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		29.203	111.600
Varebeholdninger i alt		29.203	111.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.433	72.219
Tilgodehavender i alt		76.433	72.219
Likvide beholdninger		3.831	2.787
Omsætningsaktiver i alt		109.467	186.606
Aktiver i alt		109.467	186.606

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-1.405.322	-1.135.487
Egenkapital i alt		-1.280.322	-1.010.487
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.348.471	1.159.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.318	37.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.389.789	1.197.093
Gældsforpligtelser i alt		1.389.789	1.197.093
Passiver i alt		109.467	186.606

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.135.487	-1.010.487
Årets resultat		-269.835	-269.835
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.405.322	-1.280.322

Noter

1. Registreret kapital mv.

	2013	2012
Selskabskapitalen består af anparter á nom. 100 kr. eller multipla heraf.	125.000	125.000

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 9/6 2009.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

	kr.	kr.
Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt der kan lægges going concern til grund for regnskabet. Ledelsen vurderer, at det nødvendige kapitalberedskab bliver imødebet til fortsat drift de næste 12 måneder.		

3. Oplysning om eventualaktiver

	kr.	kr.
Værdi af udskudt skatteaktiv	325.000	278.000
Beløbet er ikke indregnet i balancen.		